

**Protokół nr 44/14
z wspólnego posiedzenia Komisji Gospodarki i Budżetu i Komisji Oświaty
i Zdrowia odbytego w dniu 4.04.2014 r. o godz. 9⁴⁵ w Sali nr 12 przy
Pl. Mickiewicza 2 w Ciepłowodach.**

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji wg załączonych list obecności.
Na ustawową ilość 15 radnych, w komisji uczestniczyło 13 radnych.

Przewodniczący przedstawił porządek posiedzenia, do którego uwag nie wniesiono.

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ciepłowody.

P. Skarbnik- przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ciepłowody informując, że zgodnie z art. 231 ustawy o finansach publicznych zmiana kwot wydatków na realizację przedsięwzięć może nastąpić w wyniku podjęcia uchwały organu stanowiącego. W związku z pozytywną oceną i zakwalifikowaniem do dofinansowania projektu „By chciało się chcieć” w ramach programu PO KL 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych planowanego do realizacji w latach 2014-2015 wprowadza się niniejszy projekt do wykazu realizowanych przedsięwzięć z limitem zobowiązań w wysokości 136.355 zł. oraz wydatków w roku 2014- 100.009 zł. w roku 2015- 36.346 zł.

Przyznane dofinansowanie na realizację projektu z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki wynosi 136.355 zł i pokrywa 100% wydatków.

Wobec braku uwag i głosów w dyskusji Rada przystąpiła do głosowania projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ciepłowody został zaopiniowany pozytywnie jednogłośnie.

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2014 rok.

P. Skarbnik- przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2014 rok informując, że zwiększa się dochody Gminy o kwotę 100.009 zł. w tym:

Dz. 801 Oświata i wychowanie zwiększenie o kwotę 100.009 zł planowanych dochodów z tytułu dotacji UE oraz budżetu państwa na realizację projektu PO KL IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach „By chciało się chcieć”. Projekt uzyskał pozytywną ocenę i został zakwalifikowany do dofinansowania.

oraz autopoprawkę P. Wójta dotyczącą przeniesienia między §§ wydatku w kwocie 4 tys. zł. zaplanowanego w ramach funduszy sołeckiego wsi Ciepłowody- zakup mundurów dla OSP Ciepłowody. Wydatek zostanie zrealizowany poprzez udzielenie dotacji celowej w której jednostka rozliczy się po dokonaniu zakupu. W związku ze zmianą formy finansowania zadania „Zakup mundurów dla OSP Ciepłowody” uaktualniony zostaje załącznik „Wykaz planowanych dotacji udzielonych z budżetu Gminy w roku 2014 oraz Wydatki w ramach funduszu sołeckiego w 2014 roku.

OSP zwróciło się do Zarządu Wojewódzkiego OSP i dostała dofinansowanie w kwocie 2.340 zł jednak żeby skorzystać z tego dofinansowania musi mieć wkład własny.

Dz. 801 Oświata i wychowanie zwiększenie o kwotę 100.009 zł z przeznaczeniem na realizację projektu „ By chciało się chcieć” w tym wynagrodzenia nauczycieli prowadzących zajęcia, opiekunów wycieczek, koordynatora, księgowej, zakup usługi transportowej, gastronomicznej, bankowej, zakup pomocy dydaktycznych, laptopy, tablica interaktywna, kamera cyfrowa, programy komputerowe, dysk

zewnątrzny, przybory magnetyczne, papier. Projekt finansowany w 100% ze środków UE oraz budżetu państwa realizowany będzie w latach 2014-2015.

Radny Stelmach- zapytał czy w planie rozchodów funduszu sołeckiego założono środki dla straży.

Przew. Rady- potwierdził, że tak, wszystko ma odzwierciedlenie w dokumentach.

Wobec braku uwag i głosów w dyskusji Rada przystąpiła do głosowania projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2014 rok, który został zaopiniowany pozytywnie jednogłośnie.

3. Sprawy różne.

Radna Lisowska- prosi o interwencję w Zakładzie Energetycznym w sprawie migających lamp od nr 29 do numeru 38 w Piotrowicach Polskich (górna droga)

Radny Wolski- prosi o interwencję w Zakładzie Energetycznym w sprawie migającej lampy na zakręcie przed wiaduktem koło P. Wańczyka.

Zapytał czy będzie remontowana droga Stary Henryków- Ciepłowody.

P. Wójt- wyjaśnił, że Starostwo Powiatowe w tej kwestii przechodzi procedury i po tym ruszą. Poinformował, że wstępnie była deklaracja remontu drogi od Starego Henrykowa do Cienkowic ale już wiedzą, że nie będzie realizowana z powodu braku środków.

P. Sekretarz- środki miały pochodzić z rezerwy ministerstwa na usuwanie skutków powodzi ale z powodu braku środków nie będzie realizowana.

Radna Kupczak- zapytała odnośnie naprawy dziur w jezdni do Janówki.

P. Sekretarz- potwierdziła, że takie naprawy dziur będą robione przez Zarząd Dróg.


Radny Mazowita- zapytał odnośnie przepłukania nitki wodociągowej koło P. Szuby w Wilamowicach. Wyjaśnił, że tam się kończy nitka wodociągowa, na końcu brak hydrantu i tam ten odcinek nie był jeszcze czyszczony.

P. Przew.- wyjaśnił, że P. Kierownik przygotowuje odpowiedź na następną sesję.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął wspólne posiedzenie komisji o godz. 10¹⁰.

Protokołowała

Jadwiga Bartusiak

Przewodniczył

Przewodniczący Rady Gminy
Władysław Gluza